
 

ZARZĄDZENIE Nr 136/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany w składach obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Żukowo  

dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym  

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.   

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z art. 184 § 1 pkt 1 i §  4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów  

do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym  oraz powoływania komisji 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Natalii Doroty Kantowskiej w Obwodowej Komisji 

do Spraw Referendum Nr 13 w Skrzeszewie wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji z dniem 

21 sierpnia 2015 r. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Weroniki Doroty Konkel w Obwodowej Komisji  

do Spraw Referendum Nr 16 w Żukowie wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji z dniem  

19 sierpnia 2015 r. 

3. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Dariusza Mirosława Socha  w Obwodowej Komisji 

do Spraw Referendum Nr 17 w Żukowie wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji z dniem  

21 sierpnia 2015 r. 

4. Ujednolicone składy Obwodowych Komisji do Spraw Referendum Nr 13, Nr 16 i Nr 17 stanowią 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Wojciech Kankowski 

 

                                                              

 
 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 136 /2015 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 21 sierpnia  2015 r. 

 

 

 

SKŁAD  

OBWODOWYCH KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

W GMINIE ŻUKOWO 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 13 

w Skrzeszewie 
Szkoła Podstawowa w Skrzeszewie 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Hinz Magdalena Przyjaźń Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Kwiatkowska Janina Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Kurnatowski Adam Jerzy Przyjaźń Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Stach Sylwia Niestępowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Szlage Piotr Paweł Skrzeszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 16 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

– budynek szkoły przy ul. Gdańskiej 66 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Skowronek Mirosław Ignacy Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

2 Kitowska Sabina Irena Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Hopa Sylwia Helena Leźno Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Dargacz Urszula Regina Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Szymański Sławomir Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 17 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

ul. Gdyńska 7 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Frankowska Katiana Maria Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Herbasz Faustyna Aleksandra Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Grabowska Karolina Katarzyna Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Stefańska Magdalena Angelika Leźno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Konkel Paulina Maria Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 


